
 

 
 

                      СИНДИКАТ РАДНИКА ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈЕ СРБИЈЕ 

 
 

__________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

   11070 Београд (Нови Београд)                                                                                                                ПИБ: 112599518 

   Булевар уметности бр. 12                                                                                                           Матични број: 18378647 

   е-mail: info@sindikateds.rs                                  www.sindikateds.rs                                Рачун: 170-0030054027000-44         

Београд, 
Датум: 09.03.2026. године 
Број: 20-1/26 

 
На основу члана 26. Статута и члана 3. Изборних правила, Главни одбор Синдиката радника 
Електродистрибуције Србије, на седници одржаној дана 09.03.2026. године, у Новом Саду, доноси: 

ОДЛУКУ 
 

 О РАСПИСИВАЊУ ЈЕДИНСТВЕНИХ ИЗБОРА У СИНДИКАТУ РАДНИКА ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈЕ 
СРБИЈЕ 

 
Члан 1. 

Расписују се јединствени избори за органе и тела у Синдикату радника Електродистрибуције Србије. 

Члан 2. 

Јединствени избори се спроводе по одредбама Статута и Изборних правила Синдиката радника 
Електродистрибуције Србије. 

Члан 3. 

Рок за отпочињање изборног поступка почиње да тече од дана 17.03.2026. године. 

Члан 5. 

Јединствени избори у Синдикату радника Електродистрибуције Србије ће се одржати дана 21.04.2026. године 
у периоду од 7-16 часова. 

Члан 5. 

Рок за окончање изборног поступка је 13.05.2026. године.  

Члан 6. 

Сви органи и тела Синдиката радника Електродистрибуције Србије ће приступити спровођењу изборних 
активности у року од 7 дана од дана доношења ове Одлуке.  

Члан 7. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

Члан 8. 

Ова одлука ће се објавити у свим гласилима Синдиката радника Електродистрибуције Србије. 

                                                                                         Синдикат радника Електродистрибуције Србије  
                                                                                                                             Председник Главног одбора 
                                                                                                                                     Бранко Томић 

mailto:info@sindikateds.rs
http://www.sindikateds.rs/

